За имоти собственост на СТОЛИЧНА ОБЩИНА:
 Попадащи в УПИ VII-337 за „ЖС“, кв.33 с.Кривина, район „Панчарево“-СО,
 - ПИ с проектен идентификатор 39791.6003.99 с площ 204 кв.м., представляващ

реална част от ПИ с идентификатор 39791.6004.516 с определена пазарна стойност –
32762.40 лева /тридесет две хиляди седемстотин шестдесет и два лева и 40 ст./, па-
зарната стойност на 1 кв.м. – 160.60 лева

- ПИ с проектен идентификатор 39791.6003.100 с площ 80 кв.м.,  представляващ
реална част от ПИ с идентификатор 39791.6004.813 с определена пазарна стойност –
12848.00 лева /дванадесет хиляди осемстотин четиридесет и осем лева/, пазарната
стойност на 1 кв.м.  – 160.60 лева

Имот собственост на Лора Точева и Кристиян  Василев,
ПИ с проектен идентификатор  39791.6003.121 с площ 12 кв.м., представляващ

реална част от ПИ с идентификатор 39791.6003.120, попадащ в улица с о.т.182-183, кв.33

[...]

по плана на с.Кривина с определена пазарна стойност -1541,79 лева /хиляда петсто-
тин четиридесет и един лева и 79 ст./, пазарната стойност на 1 кв.м. – 128.48 лева.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придава-
емите и отчуждаемите части Лора  Точева и Кристиян  Василев
дължат на СТОЛИЧНА ОБЩИНА 44068.61  лева  /четиридесет и четири хиляди
шестдесет и осем лева и 61 ст./.

Срокът на валидност на експертната оценка е 01.05.2025 г.

Столична община, да преведе не по малко от 30% от постъпилите средства след
сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение на
дейности от местно значение, съгласно чл.52, ал.5, т.1 от ЗМСМА.